

آشنایی با پوشیدنی‌های سامسونگ اعضای خانواده Gear سامسونگ را بیشتر بشناسید



گوشی هوشمند کاربردهای فراوانی دارد و در ۲۴ ساعت شبانه‌روز، بخش زیادی از نیازهای انسان را برطرف کرده و سبب صرفه‌جویی در زمان می‌شود. اما ایده‌های تکاملی بشر سبب شد تا در کنار گوشی‌های هوشمند، گجت‌های پوشیدنی وارد بازار شوند تا نیازهای مختلف کاربران در حالت‌های گوناگون را پوشش دهند. سامسونگ یکی از پیشگامانی است که سعی می‌کند با ارائه محصولات در کنار خانواده گوشی‌های خود به کاربرانش امکاناتی تمام و کمال در تمام زمان‌ها و مراحل زندگی را بدهد. هدست واقعیت مجازی، ساعت هوشمند و دستبند سلامتی بخشی از ابزارهایی هستند که در این مدت خانواده Gear سامسونگ را تشکیل داده‌اند. چند وقتی است که این سه عضو نسبتاً قدیمی، هدفون بی‌سیم Gear IconX و دوربین Gear 360 نیز افزوده شده است.

هوشمند از نوع سوم: Gear S3

برقراری ارتباط با گوشی‌های هوشمند بسیار راحت‌تر است، چراکه علاوه بر امکان برقراری تماس صوتی و پیامک، امکانات دیگری مانند ارتباط متنی یا تصویری روی اینترنت هم موجود است. ساعت هوشمند با حفظ سمت خود به عنوان یک ساعت کلاسیک، امکاناتی بسیار بیشتر در اختیار صاحبش قرار می‌دهد که Gear S3 جدیدترین مدل از خانواده ساعت‌های هوشمند سامسونگ، گل سرسید این ساعت‌هاست که امکاناتی نه شبیه به یک گوشی هوشمند بلکه دقیقه امکانات یک گوشی هوشمند را در اختیار صاحبش قرار می‌دهد تا سبک جدیدی از هوشمندی را روی مچ دست خود تجربه کند. این ساعت هوشمند مانند دیگر گجت‌های پوشیدنی سامسونگ با موفقیت در آزمون‌های نفوذ آب و گردوغبار، استاندارد IP68 را دریافت کرده است. ساعت هوشمند Gear S3 سامسونگ در دو مدل متفاوت classic و frontier برای کاربران با سلیقه متفاوت عرضه می‌شود.



Gear Fit2، مری مچی

Gear Fit2 دومین نسخه دستبند هوشمند سلامتی سامسونگ است که امکان بررسی وضعیت بدن در هنگام ورزش را به صاحبش می‌دهد. شمارش قدم، بالارفتن از پله، ضربان قلب و نمایش میزان کالری سوزانده مانند یک مری حرفه‌ای رفتار بدن صاحبش را کنترل می‌کند تا همیشه اندامی متناسب داشته باشد و البته در کنار این موضوع بتواند به گوشی هوشمند خود متصل باشد و هم‌زمان اگر خواست اعلانات روی گوشی را روی گیرفیت دریافت کند تا هنگام ورزش کردن نیز به‌روز باشد و در جریان تغییر و تحولات قرار داشته باشد. جدیدترین دستبند سلامتی سامسونگ ضمن سازگاری با دستگاه‌های اندرویدی ۴.۴ و بالاتر، تمامی این اطلاعات را به شکل آماری از طریق اپلیکیشن S Health به کاربر منتقل می‌کند.



گوش‌مند موسیقی

شاید سروصدا اصلی‌ترین دلیل پیدایش هدفون‌ها برای گوش سپردن به موسیقی بود. هدفون‌ها به جزء لاینفک زندگی امروزی تبدیل شده‌اند و یکی از استفاده‌های آن در هنگام ورزش کردن است. اما هدفون‌های سیمی هزار و یک مشکل هنگام ورزش کردن به بار می‌آورند و اینجا بود که سامسونگ Gear IconX را برای پایان دادن به مشکل ورزشکاران تولید و عرضه کرد. هدفون بی‌سیم که همراه صاحبش در هنگام ورزش کردن است و عرق کردن او به

این هدفون آسیب نمی‌رساند و سیمی هم ندارد که بخواهد مانع فعالیت او شود. حافظه ۴ گیگابایتی این محصول نیاز صاحبش به هرگونه گوشی یا دستگاه دیگری برای پخش موسیقی را برطرف می‌کند و سنسورهای قدم‌شمار و ضربان قلبش نیز اطلاعات بدن را روی گوشی می‌فرستند تا پس از فعالیت آماری از فعالیت و سوخت‌ساز بدن داشته باشد.



مجاز از واقعیت

ادغام جهان واقعی و مجازی از رویاهای همیشگی علاقه‌مندان فناوری بوده است این رویا با ورود هدست واقعیت مجازی (Virtual reality) وارد فاز اجرایی خود شد. هدست واقعیت مجازی سامسونگ با همکاری یکی از اولین شرکت‌های بازار واقعیت مجازی یعنی شرکت آکیلس ساخته می‌شوند. Gear VR از جمله هدست‌هایی است که بدون نیاز به کامپیوتر می‌توان از آن استفاده کرد. با توجه به طراحی بدنه هدست هر کاربر می‌تواند با تغییر اندازه کش هدست، فاصله لنزها با چشم خود را در وضعیت مناسب قرار دهد تا بهترین تصویر را دریافت کند. بر روی بدنه هدست دکمه‌هایی وجود دارد که با استفاده از آنها می‌توان تغییرات دلخواه خود را در بازی یا ویدئو به وجود بیاورید. هدست‌های Gear VR با محدوده دید ۹۶ درجه‌ای و همراهی سه حسگر ژيروسکوپ، شتاب‌سنج و مجاورت از جمله ابزارهای صاحب سبک در بازار نوپای واقعیت مجازی هستند.



چرخشی برای ثبت مهیج‌تر

برنامه‌های ورود به دنیای واقعیت مجازی قطعه گمشده‌ای به نام تصاویر ۳۶۰ درجه داشت، به همین دلیل برای راحتی کار ثبت این‌گونه تصاویر دوربین‌هایی مخصوص با دو لنز ۱۸۰ درجه ساخته شدند. Gear 360 با طراحی کروی، دو لنز عریض ۱۵ مگاپیکسلی را درون خود جای داده است. با استفاده از Gear 360 می‌توان فیلم‌هایی با سرعت ۳۰ فریم بر ثانیه و با رزولوشن ۱۹۲۰ در ۳۴۸۰ ضبط کرد. البته این دستگاه در حالت تک‌دوربین هم قرار می‌گیرد و عکس‌ها و ویدئوهایی ۱۸۰ درجه‌ای ثبت می‌کند. Gear 360 از طریق اپلیکیشن مخصوص سامسونگ که Samsung Gear 360 Manager نام دارد به گوشی‌های پرچمدار این شرکت متصل می‌شود. با استفاده از این اپلیکیشن می‌توان علاوه بر کنترل تصاویر و فیلم‌های گرفته شده از طریق گوشی، این تصاویر را در شبکه‌های اجتماعی به اشتراک گذاشت. برای راحتی بیشتر کاربران پایه‌ای به همراه دوربین قرار داد که با گذاشتن دوربین روی آن می‌توان تصاویر چشم‌نوازتری را ضبط کرد. دوربین‌های ۳۶۰ درجه سامسونگ مانند سایر اعضای خانواده Gear در برابر نفوذ آب و گرد و غبار مقاوم و تاییده IP53 را دریافت کرده است.



منبع:
روابط عمومی سامسونگ ایران
تاریخ انتشار:
13 دی 1395

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/gadget/6175>